
 
 

                                                                     

               Nová adresa našich stránek aneb : 

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  

ZÁPASŮ 

                                      SPONZOŘI ODDÍLU : 
DAOS PLUS spol. s r.o. , LIKOST , INBYT –  kompletní přestavby bytových 
jader a půdní vestavby - 603 247 449 / www.inbyt.cz , paní MAJEROVÁ, ANT – 
SAT SERVIS , PODLAHÁŘSTVÍ  VÁCLAV FÜRBACHER, NOVIS-NOSEK 
– vybavení na pozemní hokej, pan  LUFT – stavební firma, ATELIER SOUKUP, 
DYBS – stavební firma,RICHARD DRASKÝ– malby a nátěry fasád /603 798 
144, ANT – SAT servis – pan Pelíšek                                          
 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, 
rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, 
nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 
 
 
PRODLOUŽENÝ VÍKEND 13.-15.X.BYL NÁROČNÝ,ALE PARÁDNÍ! 
POKAZILI HO JEN  ROZHODČÍ KORBEL-VODOUCH,KTEŘÍ „ZAŘÍZLI „ST.DCE 
MUŽI A V EXTRALIZE ZDOLALI VEDOUCÍ HRADEC 4:2               14.X. 
ŽENY PORAZILY MNICHOVICE 4:3                                                     14.X. 
MUŽI B PŘEHRÁLI JASNĚ BÉČKO SLAVIE 5:2                                  14.X. 
STARŠÍ DCI PODLEHLI PRAZE 3:4/13.X./ A PORAZILI PRESIDENTA 5:1/15.X./ 
ST.DORKY PODLEHLY VYŠEHRADU 1:6/13.X./A  V HRADCI 0:3 /15.X./ 
ML.DORCI  PORAZILI PRAGU 4:0    14.X. 
ST.ŽÁCI VÍTĚZÍ NA PRAZE 5:2/13.X./ A VE KBELÍCH  4:0  /15.X./ 
BENJAMÍNCI NA PRAGOVCE ČTVRTÍ A ŠESTÍ              15.X. 
HRÁČI VÍKENDU: HOFRICHTER A NEDVĚDOVÁ  - STŘELCI 4 GÓLU 
JEŠTĚ JSME STIHLI OSLAVIT SVÁTKY A NAROZKY 14.X. 
VE SBĚROVÉ SOUTĚŽI VEDE M.VRKOČ/200.-Kč/,PŘIDEJTE SE ! 
CO NÁS ČEKÁ 
VINOBRANÍ – SOBOTA 21.10. 
BRIGÁDA – VY, CO JEŠTĚ NEMÁTE SPLNĚNO – POSLEDNÍ ŠANCE ? 
 
 



1.LITICE-HRADEC 4:2/2:0/ Sestava:Jurek Levý M.Mádr Brada Poustka Jurina Soukup 
   Petrek Dolejš Vychron Strejc Červenka Straka T.Vrkoč,př.Vokurka.Brzy jsme ovládli 
   střed hřiště a Vychron otevřel skóre.Když se do poločasu trefil bekhendem krásně T.Vrkoč, 
   skončil poločas 2:0.Záhy po chybné rozehře potrestali chybu hosté.Třetí náš gól dal opět 
   T.Vrkoč,ale hned nato soupeř opět kontroval,když Machutův centr prošel až do kruhu a 
   teč znamenala snížení na 3:2.Osvobození přinesl až čtvrtý gól,který dal Dolejš po TR. 
   Hra byla tentokrát kompaktnější,i když jsme se dopustili řady nevynucených chyb,vítěz- 
   ství bylo zaslouženým úspěchem celého týmu. 
 
2.LITICE-MNICHOVICE 4:3/1:2/ Nadšený výkon předvedly naše ženy:Baštová Hanzlíková 
   Bartošková Špinlerová Koryťáková Szocsová Nedvědová Levá Zahálková Petreková Strna- 
   dová Dvořáková a Homolková.Po poločase vedl soupeř již 3:1,ale třemi góly se blýskla 
   Nedvědová,čtvrtý přidala Strnadová.Stejně jako u mužů,posílilo se naše sebevědomí,a to 
   je ve sportu důležité. 
 
3.LITICE B-SLAVIA B 5:2 V našem týmu si zařádil Hofrichter.Zejména v závěru ,kdy byla 
   soupeřova obrana otevřená,si gólové šance přímo vychutnával.Dal 4 góly,čtvrtý přidal No- 
   car.V pohledném a kvalitním utkání dále hráli:Vokurka Levý Šarlinger Krásný Červenka     
  J.Vrkoč Metlička Sochor Rumplík Jurina Míka Michal a Luft. 
 
4.PRAGA-LITICE 4:3 Utkání hrubě ovlivnili domácí rozhodčí.Škoda,že předseda komise 
   rozhodčích byl na místě/pískal předzápas žáků/a dopustil ,aby pískali oba domácí.Nebyly 
   nám uznány 2 branky,zatímco domácím byla přiznána branka-nebranka/břevno/Skórovali 
   Luft 2x a Jurina,dále hráli:L.Černý Straka Reš J.Koryťák Červenka Nicklas Volf Kozel 
   L.Vokáč a T.Vrkoč. 
   PRESIDENT-LITICE 1:5/1:2/ jednoznačné vítězství,po celý zápas jsme byli lepší,jen za- 
   končování šancí se musí zlepšit.Góly:Nicklas,Jurina,Volf,L.Vokáč a T.Vrkoč,dále hráli:L. 
   Černý Krásný Sochor Rumplík J.Koryťák Luft Straka Červenka a Kozel. 
 
5. VYŠEHRAD-LITICE 6:1/3:0/gól Nedvědová,dále Baštová Szocsová Hanzlíková Červen- 
   ková Dvořáková Gabrielová Zahálková Prokopová Tomanová Šmídová Rubášová Kozlová 
   Jurinová a Křivanová.Oba začátky poločasů jsme „zaspali“,pak se hra vyrovnala. 
   HRADEC-LITICE 3:0/2:0/oslabený tým srdnatě bojoval,škoda absencí,hrály jen Baštová 
   Kozlová Nedvědová Jurinová Prokopová Šmídová Červenková Tomanová Rubášová 
   Hanzlíková Szocsová Dvořáková a Bartošková.. 
 
6. LITICE-PRAGA 4:0 Góly:Rumplík Sochor Nicklas a Volf,dále hráli Nečas Bílek J.Koryťák 
L.Vokáč Kunte Krásný Reš M.Kalvas R.Majer a Hofrichter.Neuvěřitekně 
   nízká produktivita,ze 16 TR jen 1 gól!to mluví za vše. 
 
7. PRAGA-LITICE 2:5/0:2/,góly T.Mádr 3,Polívka L.Nocar,dále:Bárta Rollinger Beran 
   Jereš Langer Šindelář Douděra.Jednoznačná výhra. 
   KBELY-LITICE 0:4/0:2/góly Polívka 2,Šindelář a R.Kalvas.Oproti pátku navíc i Mach. 
 
8.BENJAMÍNCI NA PRAGOVCE:ČERVENÍ byli čtvrtí po výsledcích 4:2 s Pragou,6:0 
   s Rakovníkem 1:3 s Kadaní a 1:7 s Presidentem.Góly:Jirka 9,Kožnar 3,dále:Mazanec 
  Petrivaldský Vrba Rollinger a Kasl,MODŘÍ byli šestí po výsledcích 0:3 s Presidentem,0:2 
  S RSC a 1:3 s Pragou.Gól Klečka,dále:Kadlčík Čechura Kozák Peš Frolich a Duchan. 
 
 



9.CO NÁS ČEKÁ : 
   Sobota 21.X. ml.dorci tranzitem a auty v 10.30 na Slavii,muži B ve 12 auty do Kbel, 
                         Muži A v 11.30 auty do Mnichovic,ml.žáci na Pragu auty. 
   VINOBRANÍ VE 20.00,PŘÍPRAVA V 16.00 – Přineste CENY DO TOMBOLY !! DÍKY !! 
   Neděle 22.X. Litice – Hostivař: st.žáci v 11.30,dky ve 13 a st.dci v 15.30 
                          Benjamínci sraz v 8.30 v Bolevci na Prokopávce 
   Sobota 28.X. ml.dci doma v 10 s Rakovníkem 
 
   AALEN – pátek 27.X.-neděle 29.X. 
 
 
 
POSLEDNÍ BRIGÁDY ? : sobota 21.11. příprava na Vinobraní – Lidový dům 16.00 
Pondělí 23.11. – hřiště – dopískování umělky 16.00  
 
 
 
POSLEDNÍ TRÉNINKY VENEK :  úterý 24.10. – všechny složky normálně 

- všichni muži a dorostenci 19.00 – fotbal na celé hřiště 
                                          středa 25.10. – vše normálně 
                                          čtvrtek 26.10. a pátek 27.10. – trénink nejsou 
                                          čtvrtek 26.10. mají trénink všichni Ti, co jedou do Aalenu – od 19.00 dále 
v tělocvičně šedivky 
 
 
 
ZATÍM ZNÁMÉ TURNAJE HALA:  - 27.10. – 29.10. Aalen – muži, ženy 

- 4.11. Myšácký turnaj mladší žáci 
- 4.11. Turnaj myšek – mladší žákyně 
- 4.11. –turnaj na Slávii ( Bolevec pořádá ) – 3 naše týmy ml. 

Dci - muži 
- 5.11.  Myšpulínský turnaj – benjamínci 
- 11.11. starší žáci na Prokopávce ( Bolevec pořádá ) – 2 naše 

týmy – ml. žáci 
- 17.11. Turnaj na Slávii ( Bolevec pořádá ) 2 naše týmy ( st. 

žáci a ml. Dci ) 
- trénink muži A a st. dci na Slávii ( jediný ! ) – neděle 12.11. 

18.00 – 20.30 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

Tréninky hala – období listopad – únor / vše na 11.ZŠ - šedivka 
 
Každá kategorie trénuje spolu, na halu neplatí venkovní tréninkové skupiny 
 

Benjamínci – středa 16.00 – 17.00 
- pátek 15.30 – 16.30 
 

Mladší žáci – úterý 16.00 – 17.00 
- čtvrtek 16.00 – 17.00 
 

Mladší žákyně – středa  17.00 – 18.00 
- pátek  16.30 – 17.30 
 

Starší žáci – úterý  17.00 – 18.00 
- čtvrtek 17.00 – 18.00 
 

Mladší dorostenci – úterý 19.00 – 20.00 
                              čtvrtek 19.00 – 20.00 
 
Dorostenky, ženy – úterý 18.00 – 19.00 

- čtvrtek 18.00 – 19.00 
 

Starší dorostenci, muži  – úterý – 20.00 – 21.00 
- čtvrtek – 20.00 – 21.30 (  jen kopaná  ) 

 


